
                                                   Uchwała Nr XXVIII/141/13 
Rady Gminy Siemkowice 

                                                         z dnia 16 lipca 2013 r. 
 
zmieniająca uchwałę  Nr XXVII/139/13 z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie uchwalenia 

zmian w  budżecie  gminy na 2013 rok 
 

 
                    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit „d”, pkt. 10, art. 51 ust.1 i art. 61    
ust. 1 i 2 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2013 r.          
poz. 594 )  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235 ust. 1, art. 236, art. 237,       
art. 242 i art. 258 ust. 1 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620,  Nr 123, poz. 835, Nr 152,    
poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257 poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201,         
poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456,   
poz. 1530, poz. 1548 ) oraz art. 42 ust.1 ustawy z dnia 26 listopada 2010 r. o zmianie 
niektórych ustaw związanych z realizacją ustawy budżetowej ( Dz. U. Nr 238, poz. 1578,     
Nr 257, poz. 1726 )   uchwala się, co następuje:      
    
            § 1. W uchwale Nr XXVII/139/13 Rady Gminy Siemkowice z dnia 27 czerwca      
2013 r.  w sprawie uchwalenia zmian w budżecie gminy  na 2013 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 
  
1)   §7. zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 
„Zmienia się plan wydatków przeznaczonych na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz plan wydatków na 
przeciwdziałanie przemocy w rodzinie”   
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
  
    §  2. Pozostałe przepisy uchwały pozostają bez zmian. 
             

§  3.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
          § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

Waldemar Moryń 
 


